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PROTOKÓŁ  Nr 10/2016 
posiedzenia Komisji Administracji, Porządku Publicznego, 

Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności , 
które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu                  

 w dniu 21 stycznia  2016 roku, o godz.13.00 
 
 
Przewodniczący Komisji  -  Henryk Lesiak 
Protokolant                        -  Joanna Kosior 
 
 
  
Wiceprzewodniczący Komisji Tadeusz Nowicki otworzył posiedzenie. Powitał radnych i 
zaproszonych gości. Listy obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W 
posiedzeniu  uczestniczyło 6 członków Komisji na ustawową liczbę 7, co stanowi kworum do 
podejmowania prawomocnych decyzji. 
Przed rozpoczęciem posiedzenia wszyscy członkowie Komisji otrzymali materiały dotyczące 
dzisiejszego posiedzenia. 
 
 

          
Porządek dzienny posiedzenia przedstawiał się następująco: 
 
1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2016. 
 
2. Sprawozdanie za 2015 rok z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 

Powiatu Radomskiego. 
 
3. Sprawy różne i wolne wnioski 
 
 
 
Komisja przyj ęła w/w porządek dzienny posiedzenia. 
  
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia - Opracowanie i przyjęcie 
planu pracy Komisji na rok 2016. 
 
 
Wiceprzewodniczący Komisji Tadeusz Nowicki poinformował, o otrzymanym projekcie 
planu pracy Komisji na 2016 rok. Powiedział, że przygotowany projekt zawiera wszystkie 
wątki, które pokrywają się z planem pracy Rady Powiatu. Zapytał, czy ktoś z radnych lub 
naczelników ma jakieś uwagi lub chce dodać jakieś tematy do planu pracy.  
 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Komisja w porozumieniu z Naczelnikami Wydziałów przyjęła do wiadomości jednogłośnie i 
pozytywnie zatwierdziła plan pracy Komisji na 2016 rok. Stanowi on załącznik Nr 3 do 
protokołu. 
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Przystąpiono do realizacji 2  pktu porządku dziennego posiedzenia - Sprawozdanie za 2015 
rok z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  dla Powiatu Radomskiego 
 
 
 
Naczelnik Wydziału Zdrowia Pomocy Społecznej Piotr Kozubek poinformował, że 
materiał zawiera krótkie dane sprawozdań powiatu, które już komisja przyjmowała 
mianowicie, Komendanta Policji, Komendanta Straży  za 2014 rok. Jeśli chodzi o nowe 
informacje, to został zmieniony skład osobowy komisji na nowa kadencję, do której zostali 
powołani radni Pan Włodzimierz Ćwil oraz Antoni Dzik. Pan Starosta wskazał Pana  
Naczelnika Sławomira Płazę, Naczelnika Leszka Goździa oraz mnie czyli Piotra Kozubka 
prokuratura zgłosiła Panią Iwonę Głogowską a Komendant Policji Pana pinsp. Piotra 
Kostkiewicza Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego i Aspiranta Sztabu Jacka Małysę. 
Powiedział, że przedstawiciele tej komisji uczestniczyli w pokazach oraz treningu 
zorganizowanym przez Wydział Zarządzania Kryzysowego i Stacje Sanitarno-
Epidemiologiczną dotyczącą zagrożeń chorobami zakaźnymi głownie wirusa ”ebola”. 
Przekazał, że w pierwszym półroczu komisja zajmie się sprawami związanymi jakie 
wpływają na nasz powiat związanymi ze Światowymi Dniami Młodzieży w Krakowie. 
Pojawią się w związku z tym wydarzeniem na naszym terenie turyści z różnych krajów. 
Poinformował, że jeśli chodzi o Miasto Radom, to Starosta skierował pismo do władz Miasta 
Radom proponując powołanie wspólnej komisji. Jednak miasto w tej chwili nie było 
zainteresowane,  mają się odbyć wspólne spotkania  komisji miejskiej i powiatowej. Dodał, że 
być może na nowa kadencje uda się powołać wspólną komisję. Przekazał, że dwóch radnych, 
którzy są delegowani do tej komisji są również członkami komisji Administracji, w 
porozumieniu z Przewodniczącym Komisji w pewnych sytuacjach gdzie będą tematy 
dotyczące sprawozdań policji czy straży, by nie powielać tych tematów, członkowie komisji 
bezpieczeństwa i porządku będą uczestniczyć na posiedzeniu komisji administracji. 
 
 
 
Więcej pytań i uwag nie było. 
Komisja pozytywnie i jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie za 2015 rok z działalności 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  dla Powiatu Radomskiego, które stanowi załącznik 
Nr 4 do protokołu. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji 3  pktu porządku dziennego posiedzenia - Sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
 
 
Radny Włodzimierz Ćwil zapytał dlaczego posiedzenia komisji odbywają się o godz. 13:00 
a nie o 13:30?. 
 
Wiceprzewodniczący Komisji Tadeusz Nowicki odpowiedział, że posiedzenia komisji w 
porze zimowej zaproponował by odbywały się o 13:00 natomiast w porze letniej jak 
najbardziej będą odbywać  się o godzinie 13:30. 
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Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Wiceprzewodniczący zamknął                           
10 posiedzenie Komisji Administracji, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Ludności  o godz. 13:15. 
 
 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Viceprzewodniczący Komisji 
 
  Joanna Kosior                                                                          / - / Tadeusz Nowicki 
 


